Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Повестка дня

22 марта 2017 года
(заседание № 67)

Начало заседания в 11.45

1. О внесении изменений в Положение о казне муниципального образования «городской округ Реутов», утвержденное Решением Реутовского городского Совета депутатов                    от 28.12.2005 №76/2005-НА (в редакции Решения Реутовского городского Совета депутатов    от 29.11.2006 №77/2006-НА).
Докладчик – председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Г.В. Букреев

2. О внесении изменений в Порядок формирования и ведения перечня муниципального имущества города Реутова, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
Докладчик – председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Г.В. Букреев

3. О внесении изменений в Положения о порядке ведения реестра муниципального имущества городского округа Реутов Московской области.
Докладчик – председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Г.В. Букреев

[bookmark: _GoBack]
4. Разное.